
 

 

UCHWAŁA NR 913/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 14 ust. 1 i 2 i § 15 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu 

w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7114



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 913/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 3 105 438,52 5 144,69 3 110 583,21 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 646 000,00 5 144,69 1 651 144,69 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

446 000,00 5 144,69 451 144,69 

   Zlecone 446 000,00 5 144,69 451 144,69 
758   Różne rozliczenia 51 231 270,83 42 397,64 51 273 668,47 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 608 720,48 42 397,64 651 118,12 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 155 978,50 67,64 156 046,14 
   Własne 155 978,50 67,64 156 046,14 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 425 160,98 42 330,00 467 490,98 

   Własne 425 160,98 42 330,00 467 490,98 
801   Oświata i wychowanie 1 053 490,48 29 000,00 1 082 490,48 

 80120  Licea ogólnokształcące 61 035,00 29 000,00 90 035,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 16 000,00 29 000,00 45 000,00 

   Własne 16 000,00 29 000,00 45 000,00 
852   Pomoc społeczna 26 286 898,07 -4 651,00 26 282 247,07 

 85202  Domy pomocy społecznej 26 172 698,07 -4 651,00 26 168 047,07 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 7 459 209,00 -4 651,00 7 454 558,00 

   Własne 7 459 209,00 -4 651,00 7 454 558,00 

Razem: 129 507 902,24 71 891,33 129 579 793,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7114



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 913/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 3 825 734,28 5 144,69 3 830 878,97 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 294 394,13 5 144,69 2 299 538,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 393 400,13 5 144,69 1 398 544,82 
   Zlecone 126 000,00 5 144,69 131 144,69 

801   Oświata i wychowanie 33 792 076,12 67 259,22 33 859 335,34 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 836 061,58 13 571,64 4 849 633,22 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30 361,20 1 768,45 32 129,65 

   Własne 30 361,20 1 768,45 32 129,65 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 80 888,49 9 583,82 90 472,31 

   Własne 80 888,49 9 583,82 90 472,31 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 749,34 2 219,37 23 968,71 

   Własne 21 749,34 2 219,37 23 968,71 
 80115  Technika 9 246 727,22 10 203,89 9 256 931,11 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 273,11 836,57 9 109,68 

   Własne 8 273,11 836,57 9 109,68 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 093,16 1 116,57 5 209,73 

   Własne 4 093,16 1 116,57 5 209,73 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 23 871,20 6 775,53 30 646,73 

   Własne 23 871,20 6 775,53 30 646,73 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 851,05 1 475,22 6 326,27 

   Własne 4 851,05 1 475,22 6 326,27 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 627 895,67 6 499,76 3 634 395,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7114



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 925,64 771,08 3 696,72 

   Własne 2 925,64 771,08 3 696,72 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 706,12 500,00 1 206,12 
   Własne 706,12 500,00 1 206,12 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 672,21 959,08 3 631,29 

   Własne 2 672,21 959,08 3 631,29 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 554,16 3 517,00 10 071,16 

   Własne 6 554,16 3 517,00 10 071,16 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 695,09 752,60 2 447,69 

   Własne 1 695,09 752,60 2 447,69 
 80120  Licea ogólnokształcące 11 367 979,89 36 983,93 11 404 963,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 943,00 29 000,00 234 943,00 
   Własne 205 943,00 29 000,00 234 943,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 661,52 211,22 28 872,74 

   Własne 28 661,52 211,22 28 872,74 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 029,91 257,42 9 287,33 
   Własne 9 029,91 257,42 9 287,33 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 25 484,00 870,12 26 354,12 

   Własne 25 484,00 870,12 26 354,12 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 135 558,45 5 500,97 141 059,42 

   Własne 135 558,45 5 500,97 141 059,42 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 644,20 1 144,20 30 788,40 

   Własne 29 644,20 1 144,20 30 788,40 
852   Pomoc społeczna 28 268 519,75 -4 651,00 28 263 868,75 

 85202  Domy pomocy społecznej 26 341 116,75 -4 651,00 26 336 465,75 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

18 053 813,02 -22 052,00 18 031 761,02 

   Własne 18 053 813,02 -22 052,00 18 031 761,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 755,04 17 401,00 131 156,04 
   Własne 113 755,04 17 401,00 131 156,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7114



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 207 458,96 4 138,42 10 211 597,38 
 85410  Internaty i bursy szkolne 2 772 960,80 4 138,42 2 777 099,22 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 613,55 66,09 679,64 
   Własne 613,55 66,09 679,64 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 517,04 1 500,35 3 017,39 

   Własne 1 517,04 1 500,35 3 017,39 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 734,03 1 876,26 3 610,29 

   Własne 1 734,03 1 876,26 3 610,29 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 549,18 695,72 1 244,90 

   Własne 549,18 695,72 1 244,90 

Razem: 142 344 741,60 71 891,33 142 416 632,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7114


		2023-12-27T12:30:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




